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Męska elegancka koszulka
polo biała czarne wstawki
roz. L

Cena 39,99 zł

Numer katalogowy TAMIL

Kod producenta STA-TAMIL-BCZ-L

Kod EAN 5907378331581

Kup ten produkt z
nadrukiem (kliknij w
grafikę)

Opis produktu

Męska elegancka koszulka polo z antybakteryjnego materiału
Prezentujemy męską koszulkę polo w rozmiarze L, idealną dla profesjonalistów ceniących komfort oraz styl w codziennym
użytkowaniu. Ta model cechuje się klasycznym, eleganckim krojem, urozmaiconym nowoczesnymi, czarnymi wstawkami na
białej bazie, które nadają wyjątkowego charakteru każdej stylizacji.

Zastosowanie produktu

Doskonale sprawdzi się jako odzież medyczna męska, gwarantując funkcjonalność i estetykę na co dzień w placówkach
medycznych. Komfort i przewiewność koszulki zapewniają komfort nawet podczas długich godzin pracy.

Cechy i parametry produktu

Rozmiar: L
Kolor: biała koszulka z czarnymi, kontrastowymi wstawkami na ramionach i rękawach
Kołnierz wykonany ze ściągacza 1x1
Eleganckie rozcięcie z zapięciem na 2 guziki (zatrzask i ukryty guzik)
Wzmocnione i ukryte szwy gwarantujące trwałość
Boczne rozcięcia dla większej swobody ruchów
Antybakteryjny materiał z recyklingu, przyjazny dla skóry i środowiska
Gramatura materiału: 145 g/m²

Zalety produktu

Klasyczny, a zarazem nowoczesny design dopasowany do potrzeb odzieży medycznej
Wyjątkowy komfort i przewiewność zapewniające świeżość w każdej sytuacji
Trwałość dzięki wzmocnionym wykończeniom i ukrytym szwom
Przyjazny dla skóry i ekologiczny materiał z antybakteryjną powłoką
Funkcjonalne detale takie jak boczne rozcięcia i staranne wykończenia

Dlaczego warto?

Wybierając tę koszulkę polo, inwestujesz w produkt, który łączy styl z funkcjonalnością. Dzięki antybakteryjnemu materiałowi
z recyklingu nie tylko dbasz o komfort swojej skóry w trakcie pracy, ale także wspierasz ochronę środowiska. Starannie
zaprojektowane detale, takie jak kołnierz ze ściągaczem 1x1 oraz eleganckie rozcięcie z guzikami, podkreślają profesjonalny
charakter odzieży. Koszulka jest idealna dla osób poszukujących trwałych i wygodnych rozwiązań w branży medycznej oraz
innych sektorach wymagających schludnego wyglądu i wygody noszenia podczas intensywnego dnia pracy.
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Kup ten produkt z nadrukiem
Każdy produkt w naszym sklepie możesz zakupić wraz z usługą nadruku Twojej grafiki, logo, napisu a nawet zdjęcia.
Wystarczy, że wykupisz usługę (KLIKNIJ TU) wraz z dowolnym produktem dostępnym w naszym sklepie. Dołącz swój plik
graficzny i napisz nam gdzie mamy go umieścić, a my zrobimy resztę za Ciebie.

 

Jak zamówić usługę nadruku DTF według Twojego projektu?
 

1. Dodaj do koszyka produkt na którym chcesz wykonać nadruk Twojej grafiki. Wybierz jego rozmiar i ilość
2. Wybierz "Usługa nadruku grafiki metodą DTF" w kategorii "KUP USŁUGĘ NADRUKU" lub kliknij TUTAJ
3. Dodaj swój plik , na podstawie którego wykonamy nadruk (formaty plików: png, pdf, svg, eps, ttf)
4. W polu uwagi podaj miejsce nadruku na odzieży, rozmiar grafiki, tekst oraz inne informacje dotyczące nadruku
5. Podaj ilość usług nadruków DTF jaką chcesz wykonać.
Przykład 1: Wybrałeś 3 szt koszulki i na każdej chcesz umieścić nadruk, dodaj więc 3 usługi nadruku
Przykład 2: Wybrałeś 3 szt koszulki i na każdej chcesz umieścić nadruk ale 1 z przodu a 2 z tyłu, dodaj więc 6 usług nadruku
Przykład 3: Wybrałeś 3 szt koszulki i na każdej chcesz umieścić inny nadruk, dodaj więc 3 razy usługę po 1szt i w każdej
umieść inny plik graficzny
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